


Faktura - daňový doklad č: 1803000788

 <p>Ing. Miroslav Kurka U Centrumu 749 73514 Orlová IČ: 10609032 DIČ: CZ6102161241 Telefon: +420 596 539 211 E-mail: www.tradetex.cz</p>	Evidenční číslo: 1803000788 Objednávka: 422018 ze dne 24.5.2018 ze dne: 05.06.2018
Účet: Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 4248791/0100 IBAN: CZ8501000000000004248791 SWIFT: KOMBCZPPXXX... Variabilní symbol: 1803000788 Konstantní symbol: 0008	Doručovací adresa: Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 128 00 Praha 2 - Vyšehrad Česká republika IČ: 60436735 DIČ: CZ60436735
Způsob platby: Bankovní převod	Sídlo: Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31 /6 128 00 Praha 2 - Vyšehrad Česká republika
Datum vystavení: 27.06.2018 Datum splatnosti: 14.07.2018 Datum uskutečnění plnění: 27.06.2018 Doprava: PPL	Konečný příjemce: Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 12800 Praha 2 - Vyšehrad Česká republika

Středisko Praha: TRADETEX, Daliborova 161/26, Praha 10 - Hostivař, 102 00

Dodací list: V-001028

Kód	Název	Množství	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
TD2506820000000 2506.8102 *B*	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=109cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS182.168, 100%BA,kepr,200g/m2	125,000 KS	21%	229,20	28 650,00
SKL	TRADETEX EU50.42/25; EU52.44/25; EU54.46/25; EU58.50/25; EU62.52/25;				
TD0058020000000 0058.2100 *B*	Zástěra prac. obepínací do pasu, 0058, (š x d) 90x80cm, šle keprovka, BA 245, bílá 100%BA,kepr,245g/m2	100,000 KS	21%	98,60	9 860,00
SKL	TRADETEX				
TD0730020000000 0730.2100 *B*	Čepice prac. lodička, 0730, BA 245, obvod hlavy, bílá 100%BA,kepr,245g/m2	200,000 KS	21%	31,90	6 380,00
SKL	TRADETEX 54/200;				
TD0724000000000 0724.0100	Čepice pro kuchařky se šiltem, 0724, PAD/BA 145, obvod hlavy, bílá 100%PAD+100%BA,plátno,145	200,000 KS	21%	65,40	13 080,00
SKL	TRADETEX 53-56/100; 57-60/100;				
AD3100400 4208.0400	Kšilt Sunvisor 310 - žlutá	50,000 KS	21%	44,00	2 200,00
OBJ					

Odběratel: Odborné učiliště Vyšehrad

Variabilní symbol: 1803000788

Kód	Název	Množství MJ	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
Rekapitulace DPH		Základ	DPH	Včetně DPH	
	0 %	0,00			0,00
	Snížená sazba 15 %	0,00	0,00		0,00
	Základní sazba 21 %	60 170,00	12 636,00		72 806,00
Celkem		60 170,00	12 636,00		72 806,00

Cena k úhradě celkem:	72 806,00 Kč
------------------------------	---------------------

Vystavil: Marta Minichová (124)
 Telefon: 271 960 252
 E-mail: praha10@tradetex.cz



 razítko, podpis dodavatele

Zboží označené "ZAK..." nebo "OBJ...", se vyrábí na zakázku popř. se objednává až na základě došlé objednávky odběratele.
 V tomto dokumentu takto označené zboží již nelze vracet ani vyměňovat za jiné velikosti.

Jsme plátcí DPH. Evidenční číslo daňového dokladu je v záhlaví faktury a je totožné s variabilním symbolem.


Nabízíme zaslání daňových dokladů e-mailem ve formátu ISDOC a současně i v PDF.

Živnostenský list je vedený pod Evid.č. 380305-3296-00 u Měst. úřadu v Orlové.

Obaly a využití odpadu - Smlouva o sdruženém plnění s EKO-KOM, a.s., klientské č. EK-F06020620.

Dodavatel prohlašuje, že na výrobky je vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s platnou legislativou a požadavky na OPP: vztahují-li se naně nařízení vlády č. 495/2001 Sb. a č. 21/2003 Sb..

Dodací list

 <p>Ing. Miroslav Kurka U Centrumu 749 73514 Orlová</p> <p>IČ: 10609032 DIČ: CZ6102161241</p>	<p>Doklad č.: V-001028 Vystaven dne: 27.06.2018 Faktura vydaná č.: Vystavena dne:</p>
	<p>Odběratel: Odborné učiliště Vyšehrad</p> <p>Vratislavova 31 /6 12800 Praha 2 - Vyšehrad IČ: 60436735 DIČ: CZ60436735</p>
<p>Středisko: 500 Sklad: 3 Akce: 8 Zakázka:</p>	<p>Konečný odběratel: Odborné učiliště Vyšehrad</p> <p>Vratislavova 31/6 12800 Praha 2 - Vyšehrad Česká republika</p>
<p>Doprava: PPL</p>	<p>Objednávka partnera: 422018 ze dne 24.5.2018</p>
<p>Objednávka: OP-18-02-00563</p>	<p>Svitáková Andrea 778 531 968 Svitakova@ouvysehrad.cz</p>

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH %	Cena 1 MJ	Celkem bez DPH
TD2506820000000 2506.8102 *B* SKL	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=109cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS182.168, bílé	125,000	KS	21	28 650,00	28 650,00
	TRADETEX EU50.42/25; EU52.44/25; EU54.46/25; EU58.50/25; EU62.52/25;					
TD0058020000000 0058.2100 *B* SKL	Zástěra prac. obepínací do pasu, 0058, (š x d) 90x80cm, šle keprovka, BA 245, bílá	100,000	KS	21	9 860,00	9 860,00
	TRADETEX					
TD0730020000000 0730.2100 *B* SKL	Čepice prac. lodička, 0730, BA 245, obvod hlavy, bílá	200,000	KS	21	6 380,00	6 380,00
	TRADETEX 54/200;					
TD0724000000000 0724.0100 SKL	Čepice pro kuchařky se šiltem, 0724, PAD/BA 145, obvod hlavy, bílá	200,000	KS	21	13 080,00	13 080,00
	TRADETEX 53-56/100; 57-60/100;					
AD3100400 4208.0400 OBJ	Kšilt Sunvisor 310 - žlutá	50,000	KS	21	2 200,00	2 200,00

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH %	Cena 1 MJ	Celkem bez DPH
-----	-------	----------	----	----------------	-----------	-------------------

Celkem: 675,000 ks

Celkem: 60 170,00 Kč

Vystavil: Marta Minichová
Telefon: 271 960 252
E-mail: praha10@tradetex.cz

Odborné učiliště Vyšehrad
Praha 2, Vratislavova 6

Přijal: _____

VSC 128 00

IC: 604 367 35

Zboží označené "ZAK..." nebo "OBJ...", se vyrábí na zakázku popř. se objednává až na základě došlé objednávky odběratele. V tomto dokumentu takto označené zboží již nelze vrátet ani vyměňovat za jiné velikosti.

Objednávka č.: 422018

Termín dodávky:

Vystaveno dne: 24.05.2018

Dodavatel:

Jméno Tradetex
Adresa U Centrumu 749, Orlová
PSČ 735 14
IČO 10609032
DIČ CZ6102161241
Vyřizuje/příkazce:
e-mail karel.herman@tradetex.cz
Telefon

Objednatel:

Jméno OU Vyšehrad
Adresa Vratislavova 6
PSČ 128 00
IČO 60436735
DIČ CZ60436735
Vyřizuje: Andrea Svitáková
e-mail: svitakova@ouvsehrad.cz
Telefon:

Číslo objednávky uvádějte vždy na fakturách - daňových dokladech a související korespondenci. Kopii Vámi potvrzené objednávky nutno přiložit k faktuře-daňovému dokladu (pokud nebude zaslána dříve), jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Počet	Jedn.	Popis	ks / cena	CELKEM
Objednáváme u Vás:				
125	ks	kalhoty prac.pas, 2506 UNISEX, LW, d=109cm,pruženka s tkanicí, BA 200, VS182.168 bílé tradetex		
		EU50.42/25;EU52.44/25; EU54.46/25;EU58.50/25;EU62.52/25;	229,20	28 650 Kč
100	ks	zástěra prac.obepínací do pasu, 0058, (šxd)90x80cm,šle keprovka, BA 245 bílá	104,40	10 440 Kč
200	ks	čepice prac.lodička, 0730,BA245, obvod hlavy 54, bílá	31,90	6 380 Kč
100	ks	čepice pro kuchařky s kšilem, obvod hlavy 57-60	65,40	6 540 Kč
100	ks	čepice pro kuchařky s kšilem, obvod hlavy 53-56	65,40	6 540 Kč
125	ks	tričko hevy new 137 bílá s potiskem (kód AD 1370000) S/25; M/25;L/25;XL/25;2XL/25;	74,20	9 275 Kč
125	ks	LOGO - sítotisk barva modrá, (3 OU Vyšehrad1)	19,00	2 375 Kč
100	ks	tričko hevy new 137 žlutá s potiskem (kód AD 1370400) S/20; M/20;L/20;XL/20;2XL/20;	86,10	8 610 Kč
100	ks	LOGO - sítotisk barva modrá, (3 OU Vyšehrad1)	19,00	1 900 Kč
1	ks	Matrice - logo,(3 OU Vyšehrad)	132,00	132 Kč
20	ks	halena přes hlavu, žlutá M/5;L/5;XL/5;2XL/5	318,30	6 366 Kč
50	ks	kšilt žlutý unisex	44,00	2 200 Kč
Veškeré ceny uvedeny bez DPH (cena celkem).				89 408 Kč

Doplňující informace:

Adresa dodání:

Splatnost faktury: 14 kalendářních dnů od doručení

Potvrzením Objednávky souhlasí dodavatel s uveřejněním celého znění objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Potvrzením objednávky souhlasí dodavatel, že splnění povinnosti uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. V případě prodloužení objednávky souhlasí objednatel s uveřejněním objednávky a to nejpozději do 30 dnů od její akceptace.

Pokud je dodavatel dohledán nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani, bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a ZDPH.

Pro potřeby Registru smluv
Razítko a podpis dodavatele:

ING. MIROSLAV KURKA
Tradetex
prodej pracovních oděvů a pomůcek
102 00 PRAHA 10, Dančova 161/26
IČO: 10609032, DIČ: CZ6102161241
Tel./Fax: 271 960 252, Mobil: 737 207 518

e-mail: PRAHA10@TRADETEX.CZ

Příkazce operace /Datum:

Odborné učiliště Vyšehrad
Praha 2, Vratislavova 6
PSČ 128 00
IČ: 604 367 35

Hlavní účetní / Datum:

[Handwritten signature]